
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ 表示の手数料の消費税率は１０％です 

 

※１ 農林中央金庫・信連・信漁連・漁協が系統金融機関です。 

※２ ネットバンクはＪＡデータ伝送サービスを含みます。 

 

 

 

 

種 類 
当ＪＡ 

県内ＪＡあて 

（税額） 

他行・県外ＪＡ 

および系統※１あて 

（税額） 
当店あて 

（税額） 

本支店あて 

（税額） 

振 

込 

手 
数 
料 

電信・文書 

５万円未満 
２２０円 
（２０円） 

３３０円 
（３０円） 

４４０円 
（４０円） 

６６０円 
（６０円） 

５万円以上 
３３０円 
（３０円） 

４４０円 
（４０円） 

５５０円 
（５０円） 

８８０円 
（８０円） 

自動送金 

５万円未満 
５５円 
（５円） 

１１０円 
（１０円） 

２２０円 
（２０円） 

３３０円 
（３０円） 

５万円以上 
５５円 
（５円） 

２２０円 
（２０円） 

３３０円 
（３０円） 

４４０円 
（４０円） 

ネットバンク※２ 無 料 無 料 無 料 
２２０円 
（２０円） 

ＡＴＭ 無 料 無 料 
２２０円 
（２０円） 

３３０円 
（３０円） 

為替手数料改定のお知らせ 

記 

平素より、当 JA の信用事業をご利用いただき厚く感謝

申し上げます。さて、令和６年４月１日より 

下記のとおり手数料を改定させていただき 

ますので、ご案内申し上げます。 

黒部市農業協同組合 


